
ـار
بـــ

اخ
قد

ن

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

 یکشنبه 7 دی 1399 
 سال بیست و ششم

 شماره 7527

کوریره دلو اسپورت )ایتالیا(
میــان تنهــا تیمــی در بیــن تیم هــای 
5 لیــگ معتبــر فوتبــال اروپاســت که 
هنــوز نباختــه و ســال 2020 را هــم بــا 
صدرنشینی در جدول سری A فوتبال 
ایتالیــا به پایــان برد. شــرایطی رؤیایی 
برای روسونری و هوادارانش که باعث 
شد این روزنامه در ایام کریسمس تیتر 
»میان دســتور می دهــد« را به عنوان 

تیتر یک روی جلد خود ببرد.

میرر اسپورت )انگلیس(
میکل آرتتا ســرمربی اســپانیایی آرسنال 
آینــده  بــازی   3 نتیجــه  کــه  می دانــد 
توپچی هــا برای او سرنوشت ســاز خواهد 
بــود. چلســی، برایتون و وســت برومویچ 
رقبای بعدی این تیم لندنی در لیگ برتر 
جزیره هستند. موضوعی که این روزنامه 
به آن پرداخته و تیتر طعنه آمیز »میک و 
استراحت« را به عنوان هشدار در صورت 

اخراج برای آرتتا به کار برده است.

آس )اسپانیا(
ایــن روزنامــه چــاپ مادریــد از آرزوی 
کرونــا  ویــروس  بــدون  خــوب  ســالی 
رئالی هــا  از  عکســی  و  کــرد  صحبــت 
رســانه  ایــن  بــرد.  خــود  جلــد  روی  را 
بــه  بــا تیتــر »بایــد متحد تــر باشــیم« 
پــرز رئیــس  صحبت هــای فلورنتینیــو 
خصــوص  در  مادریــد  رئــال  باشــگاه 
سال جدید نوشــت و از قول او سالی با 

شرایط معمولی برای همه آرزو کرد.

داور برای برگزاری بازی اصلًا تحت فشار نبود
مالکیت تراکتور و ماشین سازی جداست ولی اگر پشت پرده دارد، غیرقانونی است

غلامرضا بهروان، رئیس هیأت فوتبال مازندران در گفت و گو با »ایران« درباره بازی نساجی و پرسپولیس گفت:

حامد جیــرودی/ دیــدار معوقه نســاجی - 
پرســپولیس از هفتــه پنجــم در شــرایطی 
جمعــه برگــزار شــد کــه چمــن مصنوعی 
ورزشــگاه شهید وطنی قائمشــهر به دلیل 
بــارش شــدید بــاران اصــاً در وضعیــت 
مطلوبــی قــرار نداشــت و ایــن کار را بــرای 
بازیکنــان 2 تیم بســیار ســخت کــرده بود. 
چنــد ســاعت مانده بــه آغــاز دیــدار حتی 
گمانه زنی هایی مبنی بر تعویق 24 ساعته 
بازی وجود داشــت. گرچه بازی سر ساعت 
برگزار شد و پس از آن انتقادهایی از داور به 
دلیل صدور مجوز انجام بازی و البته اینکه 
چنین زمینی اصاً برای برگزاری مســابقه 
فوتبال در سطح لیگ برتر مناسب نیست، 

شکل گرفت.
غامرضــا بهــروان رئیــس هیــأت فوتبال 
مازنــدران که از صبــح روز مســابقه در این 
اســتادیوم حضور داشت به »ایران« گفت: 
»پیــش از بــازی ما همه شــرایط را توضیح 
دادیم ولی داور گفت که آب زمین را بکشید 
و دیدار برگزار شود. ما هم با کمک بچه های 
شــهرداری و دیگر مســئولان سعی کردیم 
زمیــن را بــه برگــزاری مســابقه برســانیم. 
خــودم مثل یک کارگر مشــغول پــارو زدن 
بــرای بیــرون زدن آب از زمین بــودم. البته 
2 ســاعت قبل از مســابقه، بارندگی شدید 
شــد و از روز قبــل بــاران نبود کــه بخواهیم 
زمیــن را کاور کنیــم. در جریــان بــازی هــم 
باران شدید شد. ضمن اینکه همان طور که 
می دانید بازی ها فشرده است و پرسپولیس 
الان هــم که این بازی را انجــام داد، باز هم 

3 بــازی عقــب افتــاده دارد. این مشــکلی 
اســت کــه همــه باشــگاه ها بــا آن مواجــه 
هســتند ولی تلویزیون های آن طرف آبی و 
خودی و رســانه های دیگر طوری می گویند 
و می نویســند که انگار ما از مشــکات خبر 
نداریــم. من هم خودم معتقــدم که بازی 
کردن در این زمین و با این شرایط برای هر 
دو تیم ســخت بود و ریسک بالایی داشت 
ولــی ما آنچــه داشــتیم را در طبق اخاص 
گذاشــتیم.«در شــرایطی از داور بــه عنوان 
تصمیم گیرنده اصلی برای برگزاری بازی 
نــام بــرده می شــود کــه شــایعاتی مطرح 
شد مبنی بر اینکه موعود بنیادی فر برای 
انجــام شــدن مســابقه، تحــت فشــار قرار 
گرفتــه بود. بهــروان کــه به عنوان مشــاور 
امور مســابقات ســازمان لیگ فوتبال هم 
فعالیت می کنــد، به ایــن موضوع چنین 
واکنشــی داشــت: »خــدا شــاهد اســت که 
چنین نبود. ایشان می دانستند که اگر بازی 
را برگزار نکنند، باید طبق قانون 24 ساعت 

بعد یعنی امروز )دیروز( برگزار کنند. 
اینکــه کســی بــه آقــای بنیادی فر 
حرفی زده باشــد، مطرح نیست. 
ایشــان داور بزرگی است و ما هم 

سعی کردیم میزبان خوبی 
باشیم.«

سؤال اهالی فوتبال این 
اســت کــه چرا اســتان 
مازنــدران  سرســبز 
نبایــد زمیــن چمــن 
طبیعی خوبی داشته 

باشد؟ بهروان پاسخ داد: »من خودم بچه 
شــمال هستم. اینجا میزان بارندگی آنقدر 
بالاســت که اگر چمن طبیعی هم داشــته 
باشــیم بــاز هم به مشــکل می خوریــم. در 
هرحــال امــکان کاور کــردن زمیــن یکی دو 
ســاعت قبــل از بــازی که وجــود نــدارد. در 
اقلیمــی ماننــد مازنــدران و گیــان باید در 
کنار چمن طبیعی، چمــن مصنوعی هم 
داشت. ضمن اینکه ورزشگاه برای مسابقه 
است نه تمرین ولی ما در ورزشگاه های مان 
هم تمریــن می دهیم، هم آمــوزش و هم 
مدرسه فوتبال داریم و وقتی از صبح تا شب 
از چمن اســتفاده شود، آســیب می بیند.« 
ورزشــگاه هایی  چنیــن  بــا  اینکــه  جالــب 
جــام  میزبانــی  کاندیــدای  فدراســیون 
ملت های آســیا هم شــده است! آیا چنین 
اقدامی منطقی است؟ بهروان گفت: »اگر 
از من می پرســید نه. یکــی از گرفتاری های 
مــا این اســت کــه وعــده می دهیم. بــا این 
امکانات نمی توانیم چنین کاری کنیم. مثاً 
قطــر و ازبکســتان رقبای ما برای کســب 
میزبانی هستند. شــما ورزشگاه های 
قطر را ببینید. 2 اســتادیوم این کشور 
جزو بهترین ورزشــگاه های دنیاست 
اصــاً  مــا  ورزشــگاه های  ولــی 
در  نیســت.«  اســتاندارد 
اول  نیمــه  هفتــه،  ایــن 
و  ماشین ســازی  بــازی 
مسجدســلیمان  نفت 
هم پخش نشــد. جواد 
رئیــس  ششــگانی 

هیأت فوتبال اســتان آذربایجان شرقی در 
برنامــه شــب های فوتبالی گفــت به علت 
حرف هــای علیرضا منصوریــان در برنامه 
فوتبــال برتر این اتفاق افتاده و چون مالک 
تراکتــور و ماشین ســازی یکــی اســت اجازه 
ورود دوربین ها داده نشــده اســت. ســهیل 
مهــدی رئیس کمیته مســابقات ســازمان 
لیگ هم در واکنش به این حرف اعام کرد 
که اگر اثبات شود مالک دو باشگاه تبریزی 
محمدرضا زنوزی است، تخلف رخ داده و 
باید مجوز مالکیــت تراکتور از زنوزی گرفته 
شــود. بهــروان در این باره چنین نظــر داد: 
»من به عنــوان رئیس کمیته صدور مجوز 
حرفــه ای باشــگاه ها می دانــم کــه آقایــان 

مدارکی ارائه دادند که نشان می دهد مالک 
2 باشگاه، 2 نفر هستند و هیأت مدیره مجزا 
دارند و مدیرعامل شــان هم جداســت. ما 
این مدارک را از همه 16 باشگاه لیگ برتری 
گرفته ایم. آقای مهدی هم درست گفته اند 
و در جریان هســتند. بنابراین ما بر اســاس 
مســتندات قضــاوت می کنیــم امــا الان که 
گفته اند مالک یکی است و پشت پرده چیز 

دیگری است، این غیرقانونی است.«
بهروان که پیش از این به عنوان نایب رئیس 
فدراســیون فوتبــال نیــز فعالیــت داشــته، 
دربــاره احتمال حضور چهره های فوتبالی 
مانند علی دایی و علی کریمی در انتخابات 
پیش روی فدراســیون گفــت: »فوتبال نیاز 

به پوســت اندازی دارد و باید کسانی بیایند 
کــه غــم فوتبــال را می خورند. دیپلماســی 
فوتبــال را می دانند و ارتباط خوبی با فیفا و 
ای اف سی داشــته باشند. همچنین ارتباط 
خوبــی با دولتمردان ایران داشــته باشــند. 
البته نه اینکه آنها دخالت کنند ولی فوتبال 
در جاهایی نیاز به کمک دارد. هر کســی که 
ایــن توانایــی را دارد و برنامه محور اســت، 
بیایــد. فوتبال یک بنگاه اقتصادی اســت و 
باید درآمد ســالم از آن درآورد وگرنه صرفاً 
نام هــا نمی توانند فوتبــال را اداره کنند. اگر 
یکی بیاید بگوید من به فیفا و ای اف سی کار 
ندارم، درست نیست. همه باید کمک کنند 

تا اتفاق های خوبی رقم بخورد.«

هیس را به چه کسی نشان دادی؟

از شما بعید بود آقای نوراللهی
آدرینا ورشینگر/  زمانی که پرسپولیس در بازی با نساجی به گل رسید، به نظر 
می رســید شوت زمینی سیامک نعمتی بازی را به تساوی کشانده و باعث شده 
شاگردان گل محمدی در زمین باتاقی وطنی قائمشهر از شکست فرار کنند ولی 
ســاعاتی بعد از پایان مســابقه خبری منتشر شد مبنی بر اینکه داور گل را به نام 
احمد نوراللهی ثبت کرده است. موضوعی که اسماعیل صفیری ناظر داوری آن 
را تأییــد و اعــام کرد به دلیل اینکه در لحظه آخر توپ به پای نوراللهی برخورد 
کرده، گل به نام او ثبت شده است. تا به اینجا اوضاع برای نوراللهی که روزهای 
سختی را پس از فینال آسیا پشت سرگذاشته بود، خوب بود اما استوری هافبک 
شماره 8 سرخ ها بسیاری را شگفت زده کرد. نوراللهی در صفحه شخصی اش با 
انتشــار آماری از عملکرد خود در بازی مقابل نساجی یادآوری کرد که به عنوان 
بهترین بازیکن زمین شناخته شده و در بالای آن عامت هیس قرار داد تا به این 

ترتیب منتقدان خود را وادار به سکوت کند.
نوراللهی در شرایطی چنین اقدام عجیبی انجام داد که تنها یک هفته از پنالتی 
دادن او در فینال لیگ قهرمانان آسیا مقابل اولسان هیوندای می گذرد. خطایی 
که باعث شد سرخ ها یک دقیقه بعد از به گل رسیدن، بازی را مساوی شده ببینند 
و با روحیه ای نازل به رختکن بروند. با این حال، بعد از شکست پرسپولیس و از 
دست دادن جام کمتر کسی ایرادی به نوراللهی وارد می دانست و اگر هجمه یا 
انتقادی هم بود، بیشــتر متوجه مهدی شــیری شد که با آن خطای هند ویرانگر 
پنالتــی دوم را تقدیــم حریــف کــرد و باعــث رســیدن تیم کــره ای بــه گل دوم و 
پیروزی بخش شد. خطایی که نوراللهی انجام داد، از آن دست پنالتی هایی بود 
که ممکن اســت هر بازیکن دیگری آن را مرتکب شــود و برای همین هواداران 
پرســپولیس بــا احترام بــه تاش هایی که »احمد نور« داشــته، تنها از شکســت 
تیم شان در فینال ناراحت شدند. حالا نوراللهی در قامت یک طلبکار ظاهر شده 
و دیگران را دعوت به ســکوت می کند. واقعاً او به چه کسی هیس نشان داد؟ به 
رســانه ها که بیشــتر اوقات عملکرد او را مورد تحســین قرار داده اند! البته که کار 
رســانه انعکاس ســفیدی ها و سیاهی هاســت. اگر عملکرد بازیکن خوب باشد، 
باید حسن او را بنویسد و اگر بد باشد، منصفانه نقد کند. اگر مخاطب نوراللهی 
هواداران پرسپولیس بوده که باید بیشتر تأسف خورد. آنها همان کسانی هستند 
که وقتی نوراللهی یکی از پنالتی های پرسپولیس در دربی جام حذفی را از دست 
داد، باز هم او را تشــویق کردند یا وقتی در نیم فصل لیگ شــانزدهم در اقدامی 
نابهنگام و با بهانه ســربازی پرســپولیس را ترک و به تراکتور رفت، در بازگشــت 
دوبــاره از او حمایــت کردند. البتــه انصافاً نوراللهی بازیکن کم حاشــیه ای بوده 
و بیشــتر فوتبال خود را بازی کرده تا اینکه دنبال حاشــیه باشــد. بنابراین چنین 
اقدامی از جانب او بســیار بعید بود و باعث تعجب شــد؛ کاری که از او به عنوان 

بازیکنی که بازوبند کاپیتانی پرسپولیس را می بندد، انتظار نمی رفت.

یزدانی کیک برید؛ صالحی امیری وعده حمایت داد
سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک به همراه چند تن از اعضای 
هیأت اجرایی و مشاوران خود از جمله بهداد سلیمی دیروز )شنبه( در فدراسیون 
کشــتی حاضر شــد تا ضمن بازدید از ســاختمان اداری این فدراســیون که اخیراً 
افتتاح شده، دقایقی با ملی پوشان هم به صحبت بپردازد. علیرضا دبیر، رئیس 
فدراسیون کشتی در جریان این بازدید گفت: »تیم های ملی در قرنطینه هستند 
و برگزاری اردوها به این صورت مشکات و هزینه های بیشتری دارد، هزینه های 
تســت، هزینه های خورد و خوراک و ســایر هزینه های جانبی به فدراســیون فشار 
می آورد و باید حمایت لازم از ما انجام شود.« در ادامه رئیس کمیته ملی المپیک 
نیز به صحبت پرداخت و گفت: »من و تیم تصمیم گیری کمیته ملی المپیک به 
هر میزانی که در توانمان باشد به کشتی کمک خواهیم کرد. اگر کسی فکر می کند 
که ما نسبت به کشتی بی توجه هستیم این فکر اشتباه و گناه است، چرا که اولویت 
اول ما ورزش اول ما است.« در ادامه این مراسم نیز حسن یزدانی کیک تندیس 
از چهره خود را به مناسبت سالروز تولدش، برش زد و مورد تشویق حاضرین در 
ســالن قرار گرفت. اما جشــن تولد 26 سالگی حســن یزدانی بهانه ای بود تا برای 
دقایقی هم که شــده خانه کشتی به فضایی شــاد برای گوش شکسته های جوان 
کشــتی ایران تبدیل شود. پخش یک آهنگ محلی مازندرانی به نام »یار جنگی 
من، شــلوار پلنگی من« در خانه کشــتی باعث شــد تا فضای ســالن کشتی برای 

دقایقی شاد شود.

فکری:حواس بازیکنان به تیم باشد، نه اینستاگرام
محمود فکری، سرمربی تیم فوتبال استقال به فارس گفت: »اعتقادم این است 
که یک بازیکن حرفه ای باید تمام تمرکزش روی بازی ها باشد. نظم و انضباط، 
ساعت رفت و آمد بازیکن به محل تمرین، رفتار با هوادار، احترام به بزرگتر ها و 
حتی بزرگترها به کوچکتر ها برای من خیلی مهم است. زمانی که خودم فوتبال 
بازی می کردم این موارد را رعایت می کردم چون به من هم یاد داده بودند. الان 
هم انتظارم از بازیکن همین است.« او درخصوص فعالیت بازیکنان در فضای 
مجازی افزود: »خیلی از بازیکنان استقال در صفحات اینستاگرامشان تبلیغات 
می کنند، من نمی خواهم به آنها بگویم اینستاگرامشان را ببندند. اعتقادی هم به 
این نوع رفتار ندارم اما مطمئن باشید از این به بعد همه چیز کنترل شده خواهد 
بود. بازیکن استقال باید پاسخگوی هوادار باشد، فضای مجازی و مصاحبه های 
غیرمعقول و خیلی چیزهای دیگر او را از هدفش دور خواهد کرد و حواس بازیکنان 

و مجموعه تیمی ما باید به استقال باشد نه اینستاگرام و مسائل حاشیه ای.«

دیدار گل محمدی با خانواده هوادار فقید پرسپولیس
یحیی گل محمدی دیروز  برای ادای احترام  به هواداری که پس از بازی فینال لیگ 
قهرمانان آســیا  2020، به دلیل سکته مغزی درگذشــت و اعام همدردی خود و 
اعضای تیم به خانواده وی، تهران را به قصد یاسوج ترک کرد. بهروز خورشیدیان، 
که از هواداران متعصب پرســپولیس بود به دلیل هیجان ها و ناراحتی های ناشی 
از شکســت فینال، بعــد از مراجعه به منزل خود، در خــواب دچار عارضه مغزی 
شد و جان به جان آفرین تسلیم کرد. از وی فرزندی 6 ساله به یادگار مانده است. 
سرمربی سرخپوشــان پیراهن امضا شده پرسپولیس توسط اعضای تیم و مدال 

نایب قهرمانی خود در آسیا را به خانواده و فرزند آن مرحوم تقدیم کرد.

دیاباته پا به توپ شد و گل زد
تمرین تیم فوتبال اســتقال دیروز از ســاعت 12:30 در زمین مجموعه ورزشــی 
تهرانسر برگزار شد. در ابتدای تمرین فکری با اشاره به برنامه های بازی با گل گهر 
توضیحاتی را به بازیکنان ارائه کرد. شیخ دیاباته در ابتدای تمرین به همراه محمد 
نادری به صورت اختصاصی تمریــن کردند. دیاباته در ادامه در تمرین تاکتیکی 
پــا بــه توپ و موفق به گلزنی هم شــد. همچنیــن داریوش شــجاعیان به صورت 
اختصاصــی به تمرین پرداخــت. در بخش اول تمرین بازیکنــان زیر نظر مربی 
بدنساز بدن های خود را گرم کرده و سپس کار تاکتیکی صورت گرفت. در بخش 
بعدی فوتبال درون تیمی بین دو تیم سبز و زرد برگزار شد. تیم فوتبال استقال 

روز 10 دی به مصاف گل گهر در سیرجان می رود.

پرسپولیس در پرونده بودیمیر محکوم شد
ماریو بودیمیر، مهاجم کروات پرســپولیس که در نیم فصل دوم لیگ هجدهم 
بــرای این تیم بــازی می کــرد، مدتی قبل بــرای دریافت مطالبات خــود به فیفا 
شکایت کرد که پرونده مورد اشاره به دادگاه حکمیت ورزش ارجاع داده شد. طبق 
اعام دادگاه CAS، این پرونده از روند دادرسی خارج شده و با این حساب، آخرین 
رأی دفتر حل اختاف فیفا به عنوان رأی نهایی مورد قبول واقع می شود. در این 
رأی آمده بود که باشــگاه پرســپولیس باید 475 هزار یورو به عاوه 5 درصد سود 
سالیانه به این بازیکن پرداخت کند که در صورت عدم پرداخت مطالبات بودیمیر 
ظرف مدت معین، 3 پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس بسته خواهد شد. باشگاه 

برای این منظور کمتر از دو ماه دیگر فرصت دارد.

فوتبــال  برتــر  لیــگ   / ورزشــی  گــروه 
ایــن روزها بــه بی نظمی اجبــاری تن 
داده اســت! پــس از اینکــه هفته های 
پنجــم، ششــم و هفتم ایــن رقابت ها 
به علت حضور پرســپولیس در فینال 
لیــگ قهرمانان آســیا و مســائل دیگر 
به صــورت کامــل برگــزار نشــد، هفته 
هشــتم نیز بــه طور ناقص انجام شــد 
و 2 دیدار آن)استقال- پرسپولیس و 
فولاد-نساجی( معوق شد. البته قرار 
اســت دیــدار فولاد-نســاجی در آغاز 
هفتــه نهــم برگــزار شــود. نکتــه قابل 
توجه اینکه 60 بازی و 110 گل حاصل 
اینکــه  و جالــب  بــوده  ایــن 8 هفتــه 
تیم هــا در 15 دقیقه پایانی بیشــتر به 

گل رسیده اند. 
در  را  بــازی   1-2 مــس  هفتــه  ایــن 
ورزشــگاه شــهدای مس رفسنجان به 
ســپاهان واگذار کــرد. دقیقــه 30 این 
بــازی خطــای دوضرب به ســود مس 
اعام شــد که شــوت ســجاد آشــوری 
پس از برخورد به مدافع سپاهان و در 
ادامه دست مســیح زاهدی، با شوت 
مهرداد رضایی تبدیل به گل شــد اما 
مهدی مرجان زاده داور مسابقه پس 
از مشــورت بــا داور چهــارم و کمــک 
داور دوم و پــس از 2 دقیقــه و نیــم، 
از تصمیــم خــود صــرف نظــر و گل 
مــس را مردود اعــام کرد. موضوعی 
در  را  میزبــان  شــدید  اعتــراض  کــه 
پــی داشــت ولــی کارشناســان داوری 

تصمیم داور را تأیید کردند. 
قــدس،  شــهر  شــهدای  ورزشــگاه  در 
دربــی خودروســازان میــان پیــکان و 
ســایپا بــا تســاوی 1-1 به پایان رســید 
و بــازی شــهرخودرو و آلومینیــوم در 
ورزشــگاه امــام رضــا)ع( مشــهد هم 
با تســاوی 2-2 خاتمه یافــت. در این 
بــازی، آلومینیــوم در حال ضد حمله 
کــه علــی اصغــر قربانعلی پــور  بــود 
دســتیار ســیدمهدی رحمتــی توپ را 
به زمین شــوت و موجب توقف بازی 
از ســوی داور شــد. او بــه خاطــر ایــن 

اقــدام عجیــب و نامتعــارف اخراج و 
از ســوی کمیتــه انضباطــی تــا اطاع 
ثانــوی محــروم شــد. او از رفتــار خود 
شــهرخودرو  ولــی  کــرد  عذرخواهــی 
هــم فیلمــی را منتشــر کرد که نشــان 
می داد مربــی آلومینیوم هــم توپ را 
به زمیــن انداخته اســت. دیدار ذوب 
آهن و گل گهر در ورزشگاه فولادشهر 
 2 بــازی  ایــن  در  شــد.  مســاوی   1-1
پنالتــی بــه ســود ذوبی هــا اعام شــد 
که اعتــراض شــدید امیر قلعــه نویی 
را به دنبــال داشــت. البتــه شــاگردان 
رحمــان رضایی قدر این فرصت ها را 
به صورت کامل ندانستند؛ پنالتی اول 
را علیرضــا حقیقــی از دارکــو بیــدوف 
گرفــت ولی در برگشــت و طی فعل و 
انفعالاتی توپ به علی دشــتی رسید 
و او آن را گل کــرد ولــی پنالتی دوم را 

میاد جهانی به بیرون زد. 
صنعت نفت آبادان 2-1 در ورزشگاه 
بــه  تراکتــور  برابــر  ایــن شــهر  تختــی 
شــاگردان  حــالا  رســید.  پیــروزی 
ســید ســیروس پورموســوی در همــه 
بازی های خانگی خود برنده شده اند 
و در ســمت مقابــل نخســتین باخت 
تیم تحت هدایت مســعود شــجاعی 
بــا گل به خودی هادی محمدی ثبت 

شد. 

پنجشــنبه  برنامــه  طبــق  بــود  قــرار 
ماشین ســازی و نفت مسجدسلیمان 
بــه مصــاف هــم برونــد ولــی به دلیل 
ســردار  شــهید  ورزشــگاه  اینکــه 
ســلیمانی تبریز پوشــیده از برف بود، 
این مســابقه بــه جمعه موکول شــد. 
دیداری که در شــروع آن دوربین های 
داده  راه  اســتادیوم  بــه  صداوســیما 
نشدند و این موضوع جنجال ساز شد 
و در پایان مســابقه ای کــه تعدادی از 
بازیکنان دو تیم با هم درگیر شــدند، 
نفتی هــا به انتخاب مرجــان زاده داور 
مســابقه بــه علــت آذری زبــان بودن 
هفتــه  ایــن  در  کردنــد.  اعتــراض  او 
بــازی معوقــه نســاجی- پرســپولیس 
از هفتــه پنجــم هــم برگزار شــد و 1-1 
خاتمه یافــت. دیداری که تحت تأثیر 
شرایط نامساعد جوی و از آن مهم تر 
وضعیت نامناســب چمن مصنوعی 
ورزشــگاه شــهید وطنی قــرار گرفت و 
انتقادهای زیادی به برگزاری بازی در 
این شــرایط شــد. در این بازی دروازه 
پرســپولیس و حامد لک بــرای اولین 
بــار در لیگ برتر فصل جاری باز شــد 
بــا  و شــاگردان یحیــی گل محمــدی 
احتســاب لیگ قهرمانان آسیا و لیگ 
برتــر پــس از 1110 دقیقــه در جریــان 

بازی گل خوردند.

سدهی/ماشین ســازی  محمــدی  محمــد 
از ســری رقابت هــای هفتــه هشــتم لیگ 
برتــر فوتبال جمعه در دیداری خانگی به 
مصاف نفت مسجدسلیمان رفت و نتیجه 
را بــا یک گل به میهمان خــود واگذار کرد. 
این دیدار با حاشــیه آغاز شــد و با جنجال 
به پایان رسید. در حالی که فوتبالدوستان 
تبریزی و مسجدسلیمانی در انتظار پخش 
زنده بــازی بودند اما به دلیــل آنچه عدم 
هماهنگی اعام شــد، نیمه نخســت این 
بازی پخش زنده نشد. البته صحبت های 
هفته پیش علیرضا منصوریان ســرمربی 
ســابق تراکتــور علیــه زنــوزی مالــک ایــن 
باشــگاه باعث شد باشــگاه تبریزی اعام 
کند که چون در برنامه فوتبال برتر به آنها 
اجازه پاســخگویی داده نشــد، آنها هم در 
بازی های خانگی اجازه ورود دوربین های 
صداوســیما را نمی دهند. پس از آن دیگر 
باشــگاه تبریزی یعنی ماشین ســازی هم 
چنین تهدیــدی انجــام داد. در هر حال و 
با هر دلیلی جمعه این اتفاق افتاد و نیمه 
اول بازی روی آنتــن نرفت. موضوعی که 
بــا واکنش باشــگاه نفت مسجدســلیمان 
همــراه شــد و ایــن باشــگاه در بیانیــه ای 
اقــدام صداوســیمای آذربایجــان شــرقی 
را عجیــب دانســت و در مقابــل باشــگاه 
ماشین ســازی در جوابیه ای عنوان داشت 
که با اظهارنظرهای پوچ و بی اساس بهانه 
دســت شــبکه های فرصت طلــب معاند 
ندهیــد. گفتنی اســت در پایان بــازی هم 
درگیری هایی میان تعدادی از بازیکنان دو 

تیم به وجود آمد.
نفــت  ســرمربی  شــرایط  ایــن  در 
»ایــران«  خبرنــگار  بــه  مسجدســلیمان 
گفت: »این بازی برای هر دو تیم ســخت 
و مهــم بود بخصــوص ماشین ســازی که 
در انتهــای جــدول قــرار دارد. آنهــا به هر 
طریق ممکن می خواستند 3 امتیاز بازی 
را بگیرنــد و این موضوع باعث شــد دیدار 
بــا برخی حواشــی مواجه شــود. عــاوه بر 
این دیدار با ماشین سازی به خاطر شرایط 
جــوی یکــی از ســخت ترین بازی هــای ما 
بود.« مجتبی حسینی صحبت های خود 

را این گونــه ادامــه داد: »مــا ســعی کردیم 
مقابل ماشین سازی با حوصله بازی کنیم 
و در زمان مناسب به این تیم ضربه بزنیم 
که خوشــبختانه نقشــه های ما عملی شد 
و توانســتیم این دیدار را با پیروزی پشــت 
ســربگذاریم و 3 امتیــاز شــیرین از تبریــز 
بگیریــم. ایــن 3 امتیاز برای ما هم بســیار 
حائــز اهمیــت بــود چــرا کــه می خواهیم 
گام بــه گام خودمــان را بــه بــالای جدول 
برســانیم. فعــاً در جایگاه ششــم جدول 
هســتیم و حــالا بــا خیالــی راحت تــر بــه 

بازی های پیش رو می اندیشیم.«
ســــرمــــربی نفــــت مســجــدســلیــــمان 
درخصوص پخش نشــدن نیمه نخست 
و حواشــی این دیــدار در پایان بازی اظهار 
داشــت: »واقعــاً موضــوع عجیبــی بــود 
و پیــش از بــازی از ایــن اتفــاق بی اطــاع 
بودیــم. بایــد این موضوع پیگیری شــود، 
تیم ما هواداران بسیاری دارد که بی دلیل 
از تماشای بازی تیم محبوب شان محروم 
ســوی  از  زیــادی  تماس هــای  شــدند. 
هواداران داشــتیم و از پخش نشــدن این 
دیدار بشــدت گله مند بودند. از طرفی به 
نظــرم اتفاقــات آخر بازی مســأله خاص 
و بزرگــی نبود و بی دلیــل و بیش از حد به 
آن پرداختــه شــد. اتفــاق خاصــی نیفتاد 
هماننــد  تیــم  دو  بازیکنــان  درگیــری  و 
بازی های دیگر بود و مشکل خاصی پیش 
نیامد. بازیکنان جوان هستند و احساساتی 

و در فوتبال این موضوعات پیش می آید. 
عــدم حضــور دوربین هــای صداوســیما 
در نیمــه نخســت در ایجــاد این حواشــی 
بی تأثیــر نبــود و از نظر من ایــن موضوع، 

اتفاق مهمی بود.« 
مجتبی حســینی به آینده تیمــش در این 
فصل خوشــبین است: »ســعی می کنیم 
بازی بــه بازی جلــو برویــم و می خواهیم 
بهتریــن نتایج را کســب کنیم. امیــدوارم 
کننــد.  پیشــرفت  بازیکنــان  و  تیم مــان 
بازیکنــان مــا جــوان و به دنبال پیشــرفت 
هســتند، به این دلیل انگیزه زیــادی برای 
نشان دادن خودشــان در زمین دارند. اگر 
اتفــاق خاصــی نیفتــد آخر فصــل با یک 
نتیجه خوب لیگ را به پایان می رسانیم.«

نکاتی از هفته هشتم لیگ برتر که هنوز به پایان نرسیده است

درگیری، بیانیه، حاشیه و استادیوم خراب
مجتبی حسینی، سرمربی نفت مسجدسلیمان در گفت و گو با »ایران«:

ماشین سازی به هر طریق می خواست برنده باشد

گوهری:  درگیری جزئی بود، داور بی دلیل قرمز داد
احمد گوهری، دروازه بان نفت مسجدسلیمان 
که در درگیری های انتهای بازی نقش پررنگی 
داشــت در ایــن خصــوص بــه »ایــران« گفت: 
»بــازی خوبــی مقابل ماشین ســازی داشــتیم 
و موفــق شــدیم حریــف را شکســت دهیــم. 
درگیــری آخر بازی مســأله خاصی نبود و آنها 

بی جهــت موضوع را بزرگ می کنند. آنها در این بازی شکســت خوردند و 
حالا می خواهند برای این شکســت بهانه بیاورند. مــن در انتهای بازی کار 
خاصی انجام ندادم که بخواهم در مورد آن صحبت کنم و داور بی دلیل به 
من کارت قرمز داد. انتهای بازی یک درگیری جزئی با بازیکن ماشین سازی 

داشتم و باز هم می گویم موضوع خاصی نبود.«
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سجده شکر نفتی ها پس از زدن گل دوم به تراکتور
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